
 

Sayfa 1 / 1 
 

COVID-19 KAPSAMINDA İŞ YERLERİNDE ÇALIŞAN GÜVENLİK 

GÖREVLİLERİNE YÖNELİK ALINMASI GEREKEN GENEL ÖNLEMLER 

 
 

COVID-19’un ana bulaşma yolu virüsü taşıyan kişilerin konuşma, öksürme ve 

hapşırması sırasında ortaya çıkan damlacıklardır. Damlacıklarla kirlenen yüzeylerle 

temas eden ellerin ağız, burun ya da gözlere dokunulması ile de hastalık bulaşabilir. 

Üst araması yapılacaksa 1 metreden yakın temas olasılığı vardır. COVID-19 

bulaşmasını önlemek için aşağıdaki kurallara uyulmalıdır. 

 

 Güvenlik görevlilerinin yüz yüze temas olasılığını azaltmak için cam kabinlerde 

bulunmaları önerilir. 

 
 Bu mümkün değilse kuruma giriş yapanlarla güvenlik görevlileri arasında en az 1 

metre mesafeyi sağlayacak şekilde düzenleme yapılmalıdır. 
 

 Güvenlik görevlileri tıbbi maske takmalıdır. 
 

 Üst aramasında görevli kişiler tıbbi maskeye ek olarak gözlük /yüz koruyucu ve 

eldiven gibi kişisel koruyucu ekipman (KKE) kullanmalıdır. KKE görevlinin aktif 

olarak görev yaptığı sırada kesintisiz olarak kullanılmalı ve aşağıdaki kurallara 

uyulmalıdır; 
 

o Maskenin burun, ağız ve çeneyi de kapatacak şekilde takılması, dış yüzeyine 

dokunulmaması, dokunulur ise alkol içerikli el antiseptikleri ile el hijyeni 

sağlanmalıdır. 
 

o Maske ön yüzüne dokunulmadan yanlarda yer alan lastiklerinden, bağcıklı ise 

bağcıklarından tutularak çıkartılmalı ve el hijyeni sağlanmalıdır. 
 

o Maskeler nemlendikçe ve kirlendikçe yenileri ile değiştirilmeli, sonrasında alkol 

içerikli el antiseptiği kullanılmalıdır. 
 

o Eldivenin doğru kullanımı çok önemlidir. Değiştirilmeyen eldivenler 

kontaminasyona yol açacağından herhangi bir yüzeye dokunmamaya ve el 

hijyenine özen gösterilmelidir. 
 

o örevlinin iş mahallinden dinlenmek üzere yerinden ayrılması halinde (çay, yemek 

vb.) kullanılan ekipman çıkarılırken önce eldiven, gözlük/ yüz koruyucu ve en son 

maske çıkarılmalıdır. Kullanılmış maskeler kapaklı çöp kutularına atılmalıdır. Tek 

kullanımlık olmayan gözlük/yüz koruyucu %70’lik alkolle silinerek dezenfekte 

edilmelidir. 
 

o Görevli tekrar iş başı yapıldığında yeni bir maske ve eldiven ile dezenfekte edilmiş 

gözlük/yüz koruyucu takılmalıdır. 
 

 Ulaşılabilir alanlarda el antiseptiği bulundurulmalıdır. 


